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PROF. DR. TURGAY BİÇER 
 
 
 

Marmara Üniversitesi, Atatürk Eğitim Fakültesi, Beden 
Eğitimi ve Spor Bölümünden 1980 yılında mezun olan Biçer, 
1987’de İ.Ü, Sosyal Bilimler Enstitüsünde yüksek lisans, 1994’de  
M.Ü Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yönetim Organizasyon Ana bilim 
dalında doktora çalışmasını bitirerek, Yönetim Bilimleri Doktoru, 
2000 yılında Spor Bilimleri alanlarındaki çalışmaları ile Spor 
Yönetim Bilimleri  Doçenti ve 2007’ de Profesör  oldu. 

 
Biçer, 1988-92 yılları arasında İngiltere ve Amerika’da 

doktora öncesi Spor bilimleri alanında akademik çalışmalarda 
bulundu.  

 
Biçer uzun yıllar profesyonelce basketbol oynadı. 

Nottingham Üniversitesi’nin Basketbol ve Tenis takımlarında yer 
aldı oyunculuk kariyeri sonrası Türkiye’nin önde gelen kulüplerinde 
basketbol antrenörlüğü yaptı.  Antrenörlük kariyerine ara veren 
Biçer, 1995’ten itibaren Ulusal ve Uluslararası platformlarda iş, 
eğitim ve spor dünyasında eğitimler  vermekte; konuşmacı olarak 
görev almaktadır.    

 
Ümit Milli Futbol takım ile mentorluğa başlayan Biçer, UEFA 

Kupasını Kazanan Galatasaray futbol takımının yanı sıra, 
Fenerbahçe, Trabzonspor, Kocaelispor, Sivasspor , 
Denizlispor, Efes Pilsen, Ülkerspor  Basketbol, Voleybol Milli 
Bayan, Tenis Milli, Yelken Milli takımlarının yanı sıra 2000-2005 
yıllarında ( 2002 Dünya Kupası ve 2003 Konfederasyon Kupası) A 
Milli Futbol Takımı’ nın, 2004 Atina Olimpiyatlarında ki Milli 
Sporcularımızın, 2007 da Dünya Kupasında yarışan yelken Milli 
Takımının ve çeşitli dallarda rekorlar kıran milli sporcuların 
mentorluğunu ve danışmanlığını yaptı.  

 
Doruk performans, NLP ve Kişisel Liderlik, Kazanmak 

Beyinde Başlar, Daha Zeki, Daha Cesur, Daha Mutlu,  
Şampiyonluğun Psikolojisi, Sporda Duygu ve Aklın Yönetimi 
ve yakında yayınlanacak olan Sporda Toplam Kalite  (TKY) 
kitaplarının yazarı olan Biçer, Yönetim ve Spor kitaplarının 
editörlüğünü yapmakta, haftalık, aylık dergi ve gazetelerde köşe 
yazıları yazmakta ve Radyo spor’da “Futbol ve İnsan” adlı radyo 
programı yapmaktadır.  

 
“TRT 2‘ de Yapımcılığını Neşe Bilginer’ in yaptığı, kendi 

alanlarında lider olmuş başarılı öncü insanların başarılarını 
modellemeyi konu alan Başarı Basamakları programını Ayşe 
İdem Tümer’le dört yıla yakın bir süre hazırlamış ve sunmuştur. 
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Biçer, halen Marmara Üniversitesi BESYO lisans, Yüksek 

Lisans ve Doktora, İstanbul Ticaret Üniversitesi Psikoloji 
Bölümünde lisans ve Yüksek Lisans, Boğaziçi Üniversitesi BÜMED 
bünyesinde dersler vermektedir.  

  
İlk NLP kitabının yazarı ve editoru olarak NLP’nin Türkiye’de 
öncüsü olan Biçer, NLP’nin Yüksek Lisans ve Doktora çalışmaları 
ile Akademik platformda hak eden yerini alması için danışmanlıklar 
yapmış, jürilerde görev almış;  ulusal ve uluslararası platformlarda 
binlerce insana seminer, konferans ve eğitimler vermiştir. 
 
Yelken Federasyonunda iki dönem Yönetim Kurulu Üyeliği yapmış 
olan Biçer, halen bu federasyonda eğitim ve sağlık kurulu üyeliği, 
Basketbol Federasyonunda Eğitim, Golf Federasyonunda Sağlık 
kurulu Üyeliği, TMOK, Spor Bilimleri Derneği, Veteran Tenisciler 
Birliği, Futbol Vakfı,  ANLP, ISCHPER gibi yurtiçi ve yurt dışındaki 
birçok meslek kuruluşunun üyesidir. 
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